
UCHWAŁA NR XXIX/251/21 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 29 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej 
w Grodkowie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz § 16 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Grodków uchwalonego uchwałą Nr XXIV/207/21 Rady Miejskiej 
w Grodkowie z dnia 17 lutego 2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Grodków (Dz. Urz. Woj. 
Opolskiego z 2021 r. poz. 484) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/36/19 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 20 lutego 2019 r. w sprawie powołania 
składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Grodkowie, załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

  

Id: B6F6DEF0-B0BE-42D6-A0C5-CB6A9C0C7D4F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIX/251/21 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 29 września 2021 r. 

Skład osobowy stałych komisji Rady Miejskiej w Grodkowie 

Komisja Rewizyjna: 

1) Bednarz Dariusz; 

2) Jończyk Ryszard; 

3) Maślanka Czesław; 

4) Owsiński Krzysztof; 

5) Wasilenko-Mikuta Agata. 

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Finansów: 

1) Bednarz Dariusz; 

2) Birecki Paweł; 

3) Gajewska Agnieszka; 

4) Gajewski Dariusz; 

5) Gul Agnieszka; 

6) Kwiatkowski Marek; 

7) Pawlak Bogumiła; 

8) Ząbkowski Kamil. 

Komisja Oświaty, Kultury i Opieki Społecznej: 

1) Birecki Paweł; 

2) Budzik Alicja; 

3) Gajewska Agnieszka; 

4) Jończyk Ryszard; 

5) Kwiatkowski Marek; 

6) Szuchta Jolanta; 

7) Wasilenko-Mikuta Agata; 

8) Ząbkowski Kamil. 

Komisja Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska i Rolnictwa: 

1) Bednarz Dariusz; 

2) Budzik Alicja; 

3) Gajewski Dariusz; 

4) Gul Agnieszka 

5) Maślanka Czesław; 

6) Owsiński Krzysztof; 

7) Pawlak Bogumiła; 

8) Szuchta Jolanta; 

Id: B6F6DEF0-B0BE-42D6-A0C5-CB6A9C0C7D4F. Podpisany Strona 1



9) Ząbkowski Kamil. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: 

1) Birecki Paweł; 

2) Kwiatkowski Marek; 

3) Maślanka Czesław; 

4) Szuchta Jolanta; 

5) Wasilenko-Mikuta Agata; 

6) Ząbkowski Kamil.

Id: B6F6DEF0-B0BE-42D6-A0C5-CB6A9C0C7D4F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Punkt 9


		2021-10-01T09:54:04+0000
	Polska
	Jadwiga Demska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




